[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О частичной отмене Указа Президента Чувашской Республики

от 26 декабря 2008 г. № 132

В связи с выявлением многочисленных недостоверных сведений в материалах, представленных к награждению Ильц Н.А. государственной     наградой Чувашской Республики – присвоению почетного звания «Заслуженный артист Чувашской Республики», руководствуясь статьей 4 Закона Чувашской Республики «О государственных наградах Чувашской Республики», пунктом 2.1 Положения о порядке представления к награждению государственными наградами Чувашской Республики и их лишения, утвержден-        ного Указом Президента Чувашской Республики от 15 июля 2005 г. № 58,              п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить Указ Президента Чувашской Республики от 26 декабря 2008 г. № 132 «О награждении государственными наградами Чувашской Республики» в части присвоения Ильц Наталье Александровне почетного звания «Заслуженный артист Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

            Президент

Чувашской Республики                                                                          Н.Федоров

г. Чебоксары

20 июля 2009 года

№ 48